
План јавних набавки за 2020. годину 
Електротехничка школа "Стари град"

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2020.годину 28.01.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

4,296,857

добра 4,119,297

1.1.1 5/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка електричне енергије 1150000

1.1.2 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка лабораторијских инструмената и опреме за
 електротехнику

2969297

радови 177,560

1.3.1 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка радова на текућем одржавању фасаде на 
објекту школе спратности П+4

177560

Место и датум: М.П.

Ранка Вујичић

Овлашћено лице:

Миланка Цвитковић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 31.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


